
Eesti Televisiooni päevad toimuvad see-

kord Harju radoonis. Juunikuu «Foorumis»
vastavad teie küsimustele Harju rajooni
juhid — EKP Harju Rajoonikomitee esime-
ne sekretär SULEV KONT ja Harju Rajooni
RSN Täitevkomitee esimees ENN LUIK.

'Teema: Harju rajoon XII viisaaistakul.

* Linn ja maa, suvila- ja aianduskoopera-
Hivid.
* Kaubandus, teenindus, kultuur.
* Loodushoid.

Ootame kirju hiljemalt 5. juuniks aadressil
200 100 Tallinn, Eesti Televisioon, «Foo-
rum».

EELTEADE

FOORUM

L 18.00

Noorim TR teaduskondadest on automaati-

kateaduskond, mis koondab endasse «nõrga
voolu mehi».
Kuidas on TR elektroonikud seotud toot-

miskoondise RET tulevikuplaanidega! Mil-
line on televisiooni homne päev raadio-
tehnika kateedri juhataja arvates! Lähemalt
teisest kirjaoskusest ja elektronarvutite

kateedri töödest-tegemistest arvutisaalis.

Esineb ansambel «Kavaler».
Saatejuht Olavi Pihlamägi.
Režissöör T. Köster, operaatorid P. Muru-
salu ja P. Tungal, toimetaja R. Oja.

12. V

EESTI TELEVISIOOM

Vremja (KTV).
«Vikerkaart otsimas» (Kasahhi
TV 1983).
AK uudised. Saatekavateade.
Lastele multifilm «Kolmanda pla-
needi saladus».

9.55—11.25 Telemängufilm «Võõra ni-
me all» (Eesti Telefilm 1984, ve-

ne keeles).
Nõukogude luuraja Hendrlk Pa-
ralepa ettevalmistamisest tagalas
ja tema tegevusest Tallinnas enne

linna vabastamist fašistlikest oku-
pantidest.
Stsenaristid Aigar Vahemetsa,
Jüri Müür, Peeter Urbla. Režis-
söör Peeter Urbla.
AK uudised. Saatekavateade.
Uudised (KTV).
«Päikeselise suve laulud» (Usbeki
TV 1981).
Lastele mängufilm «Avastamata
saared» (Belarusfilm 1974).
Vennasvabariik — Valgevene.
«Noormees Beloje külast» (Valge*
vene TV 1979).
«Kõrbejärved» (Turkmeeni TV
1984).

17.00

8.00

8.40

9.00

9.05

14.95
14.30
14.45

15.10

10.15

16.45

TELEKOOL. Ekskursioon botaa-

nikaaeda.
Jüri Martin tutvustab looduslikke
vööndeid (tundra, taiga, stepp, sa-

vannid, vihmametsad) ja seal kas-
vavaid taimi.
«Lennuks valmis» (Volgogradi TV
1985).
Aktuaalne kaamera. Õhtune kava.
NOORTESTUUDIO KALENDER.
� Eesti Raadio noortesaadetest.
� XIII vabariiklikust noorte loo-
dusesõprade kokkutulekust.
� Võidupüha teatejooksust Tar-
tust Tallinna.
Stuudiokülaliseks on Eesti Raadio
noorte- ja lastesaadete peatoime-
tuse peatoimetaja Enno Kiviloo.
Režissöör R. Suviste, toimetaja
K. Vapper.

18.25
18.30

18.45
19.00

19.30
19.35

20.00

20.30

21.00
21.40

21.45
22.30

Reklaam.
Aktuaalne kaamera (vene keeles).
Täna maailmas (KTV).
TEINE PEREKOND.
AK uudised.
TERAV PILK, L
LASTEEKRAAN. Terekäsi. Ants
Paju.
AKTUAALNE KAAMERA.
VREMJA (KTV).
Tänane Tallinn.
Plastmass (ETV 1986).
MOOTORITE MAAILMAST.

* Reportaaž autorallist «Vana

Toomas», mis oli «Lada»-ralli pro-
loogiks • Mootorsportlased hooaja
hakul • Kuidas elatakse- Noorte
Tehnikute Keskmajas? * Tehni-
kaspordist MMvõistluste tasemel
* Kes? Kus? Millal?
Saatejuht A. Eller.
Režissöör V. Suuroja.

23.00—24.00 Kodukandilood. Padise
(ETV 1985).

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.40 Jalgpalliülevaade.
9.10 Lastele mängufilm «Tüdruk lin-

nast» (Sverdlovski Filmistuudio
1984).

10.25 Esineb KTV ja ÜR elektripillide
ansambel.

10.55—11.00 Uudised.
14.30 Uudised.
14.45 Inimene ja loodus. Dokumentaal-

filme.

15.25 Esineb Kasahhi NSV rahva-
kunstnik A. Dnišev.

16.00 Uudised.
16.05 Lastele loomadest.
16.35 Elektroonika ja meie.
17.05 Arutame koos.

17.55 Stuudio «Sojuzmultfilm» multi-
filme.

18.15 Nädala sport.
18.45 Täna maailmas.
19.00 Kiirendus.
19.30 V. Konovalovi «Tülilapsed». Tele-

lavastus tsüklist «Millised me ole-
me».

21.00 Vremja.
21.40 Rahutuur (Poolast).
21.55—24.00 Rahvusvahelise muusika-

festivali «Praha kevad 86» avami-

ne (Prahast).
Vaheajal Täna maailmas.

24.00 Mängufilmi «Väljavalitud» I jagu.
Uudised. Mascagni ooper «Talu-
poja au». Dokumentaalfilm «Pee-
geldus».

KESKTELEVISIOON N

8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 «Tee hem.
sesse*. TV dokumentaalfilm. 8.35, 9 35 Aja-
lugu VIII kl. Töölisklassi Vabastusvöltluse
Liit. 9.05 Vene keel. 10.05 «Armas maa*.
Dokumentaalfilm. 10.35, 11.40 Ajalugu VI
kl. Renessansiajastu teadlased. 11.05 Tea-
dus Ja elu. ,1988. a. Lenini preemia lau-
reaate teaduse Ja tehnika alal 12.10 Lenini
teosed sinu raamatukogus. 12.40 Filmi-
muusikat IV kl. 13.20 Tiuvall TV saated.
14.15 Jutustus Jutlus Fuölkust. 15.05 —

15.10 Uudised. 18.00 Uudised. 18.15 Teenin
Nõukogude LII tui 19.15 Rahvusvaheline

Sanoraam. 20.00 Head ööd, mudilased!
0.15 Uudised. 20 20 «Helde rohelus*. Po-

pulaarteaduslik film. 20.30 EMvöistlused
džuudos (Jugoslaaviast). 21.00 Vremja.
21.40 MMngufilm «Ma ei unusta sind iial*
(Lenfllm 1983). 23.05-23.15 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

19.00 Leningrad. 19.25 Laulab M. Kapuro.
19.45 Monitor (kordus). 20.45 Sport. Sport.
Sport 21.00 Vremja. 21,40 Muusikaringis.
22.50-23.10 Uudised.

■—ZJ 13. V

EESTI TELEVISIOON

8.00 Vremja (KTV).
8.40 «Kunstnik Vladimir Ujuhhin»

(Kuibõäevi TV 1985).
9.00 AK uudised. Saatekavateade.
9.05 TELEKOOL. Füüsika VIII kL



9.30 Lastele multifilmid «Vilkuv tulu-

ke», «Lohe pööningul» ja «Jänese

mure».

10.00—11.10 Mängufilm «Don Juan Tal-
linnas» (Tallinnfilm 1972).

14.25 AK uudised. Saatekavateade.
14.30 Uudised (KTV).
14.45 «Looduskaitse» (Permi TV 1979).
15.00 «Esimesed kirjaread puhtal lehel»

(Sverdlovski TV 1981).
15.20 «Rajooni argipäevad» (Irkutski

TV 1984).
15.50 Vennasvabariik — Valgevene. Lü-

himängufilm «Kurepoeg» (Valge-

vene TV 1980).
18.30 «Mu Kabardiini-Balkaaria»

(Põhja-Osseedi TV 1981).
17.00 TELEKOOL. Hoia loodust!

Lähema vaatluse all on Eestis elu-
nevad suurimetajad — põdrad,
karud, hundid ja rebased. Nendest

räägib Mati Kaal.

17.25 «Kodulinna head vaimud» (Tal-
linnfilm 1983).
Enesealgatuse ja teotahte osast

sotsiaalselt aktiivsete noorte kas-

vatamisel «Kodulinna» liikumise
taustal.

17.55 Reklaam.
18.00 Aktuaalne kaamera. Õhtune kava.
18.10 «Paber tahab ju surra» (Eesti Te-

lefilm 1982).
18.30 Aktuaalne kaamera (vene keeles).
18.45 Täna maailmas (KTV).
19.00 KONTSERDISTUUDIO. Mängib

Janina Kudlik.
19.30 AK uudised.
19.35 SPORDIPRISMA.

• Meie vabariigi sport NSV Liidu
rahvaste suvespartakiaadi eel •

Sõudjate medali võitudest • Rah-
vusvaheliselt spordiareenilt * «Dü-

namo» staadioni käekäik.

Saatejuht T. Üba.

Režissöör E. Väinsalu.
20.00 LASTEEKRAAN. Multifilmid

«Spriditis» ja «Vanaema, õpeta!».
20.30 AKTUAALNE KAAMERA.
21.00 VREMJA (KTV).
21.40 Tänane Tallinn.

21.45 NOORTESTUUDIO. Kontakt.

Viimastel aastatel on Eestis mär-

gatavalt kasvanud noorte abielu-
lisus (s. t. abielus olevate noorte

osatähtsus nende üldarvust). Loo-
mulikult kaasneb sellega ka noor-

te perekondade probleemide te-

ravnemine.
Arutleme perekonnaõpetuse ja
noorte perekondade elukorralduse
üle psühholoog Ilmar Ebberi, de-

mograaf Arvo Kuddo, TPI haldus-
prorektori abi Ellen Nossenko,
kooliõpetaja Sven Kreegi, õpilaste
ja tudengitega.

ses (dirigent Vello Rand). Esma-
kordselt kõlab teos tänavustel Tar-
tu levimuusikapäevadel.
Saatejuht R. Oja.
Režii: R. Mitt ja R. Raie, operaa-
torid A. Varik, A. Veldre ja T.

Jürgens, kunstnik E. Tamberg.
22.35 Täna maailmas (KTV).
22.50 ELU, INIMESED, PROBLEEMID.
22.55 «ühe armastuse lugu» (Eesti Tele-

Kuulete helilooja Igor Garšneki
vastset «Abielukantaati» ansamb-
li «Ruja» ja kammerkoori esitu-

film 1981).
23.25—23.35 AK uudised.

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.40 Nädala sport
9.10 V. Konovalovi «Tülilapsed».

Uudised.
14.30 Uudised.
14.45 TV dokumentaalfilme.

15.20 Kohtumine VNFSV teenelise õpe-
taja G. Bardaševi ja tema õpilas-
tega.

16.00 Uudised.
16.05 Kirjandusteos ekraanil Mängu-

film «Asja» (Lenfilm 1977).
17.40 Kaks maailma — kaks poliitikat.

Rahvusvaheline rahuaasta.
18.25 Stuudio «Sojuzmultfilm» multi-

filme.
18.45 Täna maailmas.
19.00 Teadus ja elu.
19.30 Uudised.

19.40 Telemängufilmi «Kapten Granti
otsinguil» I jagu (NSVL—Bulgaa-
ria 1985).

21.00 Vremja.
21.40—00.05 Festivali «Moskva tähed»

lõppkontsert NSVL Suures Teat-
ris. Vaheajal kell 22.35 Täna maa-
ilmas.

00.05 Mängufilmi «Väljavalitud» II ja-
gu. Uudised. Spordisaade. Nõuko-
gude laule L. Zõkina esituses.
«Aasov». TV dokumentaalfilm.

KESKTELEVISIOON II

Hommikuvõimlemine. «Kunstnik
lljuhhin». TV dokumentaalfilm. 8.35. 935
Loodusõpetus II kl. Kevadel kolhoosis. 8.55
«Geomeetria mudilastele. Punkti jälg». Po-

Culaarteaduslik film, 8.05, 13.10 Prantsuse
eel. 9.55 «Mihhailovski loss». Populaar-

teaduslik film. 10.05 Kaissõn Kuli levi luu-
let. 10.35, 11.40 Botaanika V kl Taimede
kaitse. 10.55 «Vikerkaar». Populaarteadus-
lik film. 11.10 Malekool. 12.00 Vene rahva-
jutud. 12.40 Rahu rahvastele. 13.40 Töö-
koosolek. 14.25 Nõukogude kirjanikud
Suurest Isamaasõjast. 15.10— 15.15 Uudised
18.00 Uudised. 18.20 Millest lauldakse (Ir-
kutskist). 18.45 Alates 16. eluaastast. 19.30
Rütmivõimlemine. 20.00 Head ööd, mudila-
sed! 20.15 Rahutuur (Poolast). 20.35 Euroo-
pa karikavõistlused jahilaskmises. 21.00
Vremja. 21.40 Mängufilm «Järelsõna» (Mos-
film 1983). 23.15-23.25 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

19.00 Leningrad. 19.25 Vestlusi klaveri juu-
res. 20.10 Pärast etendust. 20.45 Sport.
Sport. Sport. 21.00 Vremja. 21 40 Telemän-
gufilmi «Elukutse — uurija» I Jagu. 22.50—

23.10 Uudised.

EESTI TELEVISIOON

8.00 Vremja (KTV).
8.40 «Tavalisest kivist» (Moldaavia TV

1980).

9.00 AK uudised. Saatekavateade.
9.05 TELEKOOL. Ekskursioon botaa-

nikaaeda (kordus).
9.30 Lastele multifilmid «Käes, va kur-

jategija», «Mänguklots ja Tobi»
ning «Lõbus karussell».

10.00—11.20 Mängufilm «Teldrl jooks».
Tšõngõz Ajtmatovi jutustuse «Hü-
vasti, Gulsarõ!» motiividel vända-
tud mängufilmi sisuks on vana

kolhoosniku Tanabai meenutused
pikast eluteest, kus talle alati oli
truuks kaaslaseks olnud telder
ratsu. Nüüd on mõlemad vanad ja
peaaegu ainus, mis neile veel jää-
nud, on ühised mälestused möödu-
nud aastatest.

Filmi on lavastanud kuulus filmi-
operaator Sergei Urussevski, kel-
lele see oli esimene režissööritöö.
AK uudised. Saatekavateade.
Uudised (KTV).
«Dialoog päikesega» (Ukraina TV).
«Kahevõitlus merega» (Gruusia
TV 1983).
Vennasvabariik — Valgevene.
«Kvartalilõpp» (Valgevene TV

1984).
«Küsimus ei ole rekordites» (Val-
gevene TV 1983).
«Sostakoviti — helilooja ja aeg»
(Dokumentaalfilmide Keskstuudio
1981)
«Saladuste saladus» (Gorki TV

1982)
Aktuaalne kaamera. Õhtune kava.

«Noored muusikud» (Eesti Tele-

film 1982).
Aktuaalne kaamera (vene keeles).
Täna maailmas (KTV).
TÖÖKOLLEKTIIV ARUTAB.
AK uudised.
TERAV PILK, 11.
LASTEEKRAAN. Ainult üks Maa.
Multifilm «Värvuke».
AKTUAALNE KAAMERA.

VREMJA (KTV)/
Tänane Tallinn.

Mängufilm «TELDRI JOOKS»
(Mosfilm 1969).
AK uudised.

14.25
14.30
14.50

15.10

15.30

15.50

16.10

17.00

18.00
18.10

18.30

18.45

19.00
19.30

19.35

19.55

20.30

21.00
21.40
21.45

23.05

23.15—23.30 Täna maailmas (KTV, vi-

deolindilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.40 Matkaklubl.
9.40 Telemängufilmi «Kapten Granti

otsinguil» I jagu.
11.00—11.05 Uudised.

14.30 Uudised.
14.50 Meie kaasaegne. Dokumentaalfil-

me.

Lenini teosed sinu raamatukogus.
Uudised.

«Helilooja N. Leontovitši laule».
Muusikafilm.
Sõna on korrespondentidel.
Religioon ja poliitika.
Ekraan kogub sõpru (SDVst).
Täna maailmas.

Maailm ja noored.
Uudised.

Nõukogude luulet.

Telemängufilmi «Kapten Granti

otsinguil» 111 jagu.
Vremja.
«Näitleja Viktor Koriunov». Tele-
film.

15.30

16.00
16.05

16.35

17.05
17.35

18.45

19.00
19.35

19.40
19.55

21.00

21.40

22.40 Täna maailmas.
22.55—23.25 Rahutuur (SDVst).



23.25 Mängufilm «Esimest korda me-

hele», Uudised. «Andrionov jutus-
tab». TV dokumentaalfilm. F.
Liszti «Ungari rapsoodia».

KESKTELEVISIOON II

8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 «Stepitil-
qid*. TV dokumentaalfilm. 8.35, 9.35 Infor-
maatika ja arvutustehnika alused IX kl.
9.05, 13.00 Saksa keel. 10.05 «Varjuelu».
(Eesti Telefilm). 10.35, 11.40 M. Cervantese
«Don Quijote* VI kl. 11.05 Lihtsad ja kee-
rulised tõed. 12.10 Füüsika VIII kl. 12.40
Loodusõpetus 111 kl. 13.30 Nõukogude ku-

jutav kunst. 14.15 Meie kodu. 15.00 — 15.05
Uudised. 18.00 Uudised. 18.20 Põllumeeste

tund. 19.20 Muuslkakiosk. 19.50 TV doku-

mentaalfilm. 20.00 Head ööd, mudllasedl
20.15 Uudised. 20.20 «Kindral Lebedenko».
TV dokumentaalfilm. 20.40 Euroopa karika-
võistlused Jahilaskmises. 21.00 Vremja.
21.40 Mftnqufllm «See luhtus Euroopas»
(Mosfilm 1984). 23.10-23.20 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON
19.00 Leningrad. 19.25 «Nõukogude ope-
rette». TV 'muusikafllm. 20.30 Staadion.
21.00 Vremja. 21.40 Telemlngufllmi «Elu-
kutse — uurija» II Jagu. 22.50 — 23.10 Uudi-
sed.

Tl
EESTI TELEVISIOON

Vremja (KTV).
«Kivi elustub» (Sverdlovski TV

1978).
AK uudised. Saatekavateade.

Vennasvabariik — Valgevene.

«Sepp» (Valgevene TV 1983).

Lastele multifilmid «Võlusõrmus»

ning «Elevandipoeg ja kiri».

10.05—11.10 Telemängufilmi «Kutsun

teid välja, sinjoored!» I jagu
(Gruziafilm 1982).
Režissöör Kote Surmanova valis
oma muusikalise filmi aluseks
Carlo Goldoni näidendi «Võõras-

temaja perenaine». Peategelane
Mirandolina on ilus ja nutikas

neiu, kelle rohkete austajate hul-

gas leidub aadlimehigi. Mirando-
lina aga on juba ammu kinkinud

oma südame võõrastemaja teenri-

le Fabriziole, ehkki mitte keegi,
ka Fabrizio, ei tea sellest midagi.
AK uudised. Saatekavateade.
Uudised (KTV).
«Faasanid» (Moldaavia TV 1983).
«Saab sulle kalliks...» (KamtSat-
ka TV 1980).
«Meie Ermitaaž» (Leningradi TV

1967).
«Medeia» (Eesti Telefilm 1980).
TELEKOOL. Tare-tareke.
TELEKOOL. Nooruk ja õigus.
Räägitakse noorte töötamisvõima-
lustest suvel. Selgitatakse seadusi,
mis reguleerivad malevlase ja töö
vahekorda TPLis ja EÕMis, aga
ka nende noorte õigusi ja kohus-

tusi, kes kavatsevad individuaal-
ses korras tööle asuda asutuses,
ettevõttes või ühismajandis.
Autor ja saatejuht on jurist Üllar
Talviste.
«Meretöö» (Eesti Telefilm 1982).
Aktuaalne kaamera. Õhtune kava.

Inimene, sõiduk, tee... (vene kee-

les).

8.00

8.40

9.00
9.05

9.35

14.25
14.30
14.50

15.00

15.30

16.30
17.00

17.15

17.40

18.00

18.10

18.25
18.30

18.45
19.00

20.30

21.00
21.40
21.45

Reklaam.

Aktuaalne kaamera (vene keeles).
Täna maailmas (KTV).
TALLINNA MUUSIKAPILDID.

G. Ph. Telemanni Süit a-moll.
AK uudised.
VIINAKATK.
Karskusliikumisest vestlevad TRÜ

professor Atko Viru ja dotsent

Harri Kfirtner ning EPA dotsent
Arnold Tolk.
Sõna sekka ütleb ka Kärna Ärni
— eks Uduvereski ole karskuskü-
simused aktuaalsed.
Saatejuht Airi Värnik.
Reklaam.
LASTEEKRAAN. Multifilmid
«Must kana» Ja «Nurlani õnn».
AKTUAALNE KAAMERA.
VREMJA (KTV).
Tänane Tallinn.
FOORUM. ENSV ehitusminister

Lauri Schmidt.
Pärast saadet AK uudised Ja Täna

maailmas (KTV).

KESKTELEVISIOON I

8.00
8.40

9.40

Vremja.
Loomariigis.
Telemängufilmi «Kapten Granti
otsinguil» II jagu.

10.45—10.50 Uudised.

14.30 Uudised.

14.50 Praktikas kontrollitud. Dokumen-

taalfilme.
Sport ja isiksus.
Gorki Riikliku Filharmoonia süm-

fooniaorkestri kontsert.
Uudised.
MalekooL
Alates 16. eluaastast.
«Praskovja». TV dokumentaal-
film.
Meie aed.

Täna maailmas.
Otsustatakse kohapeal.
Uudised.
Telemängufilmi «Kapten Granti
otsinguil» 111 Jagu.
Vremja.
«Mees viiendalt avenüült». Doku-
mentaalfilm.

23.00 Rahutuur (SDVIt).
23.20—23.45 Täna maailmas.

15.20

15.50

16.15
16.20
16.50
17.35

18.15
18.45
19.00

19.45
19.55

23.45 Mängufilm «Ilma erilise riskita».
Uudised. Kaunase arhitektuuri-
mälestised. Ohtuviise.

KESKTELEVISIOON II

8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 Dokumen-
taalfilm. 8.35, 9.35 A. Tvardovski «Vassili
TJorkin» VII kl. 9.05, 12.10 Hispaania keel.
10.05 Kutsekeskkoolidele. Ajalugu. Varssa-
vi leping. 10.35, 11.40 A. TSehhovi «Kirsi-
aed» IX kl. 11.05 «Kauge Ja lähedane
Meitšera*. Populaarteaduslik film. 11.15
NSV Liidu vapist. 12.40 K. Simonovi luule-
tused, päevikud, meenutused. 43.25 Mängu-
film «Revolutsiooni ratsanikud» (Uzbek-
film 1968, subtiitritega). 15.05—15.10 Uudi-
sed. 18.00 Uudised. 18.10 Maailma muusika-
kultuuri varamust. J. Haydni oratoorium
«Maailma loomine». 20.00 Head õõd, mudi-
lased! 20.15 Uudised. 20.20 Rütmivõimle-
mine. 20.50 «Aplaus on keelatud*. TV doku-
mentaalfilm. 21.00 Vremja. 21.40 Mängufilm
«Sinised mäed ehk Uskumatu lugu* (Gru-
ziafilm 1984). 23.15-23.25 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

19.00 Leningrad. 19.25 Telesiil. 19.40 Est-
raadi kontsert. 20.00 Panoraam. 20.45
Sport. Sport. Sport. 21.00 Vremja. 21.40
Telemängufilmi «Elukutse — uurija» 111 Ja-
gu. 22.55-23.15 Uudised.

W 16. V

EESTI TELEVISIOOH

8.00 Vremja (KTV).

8.40 «Sepad» (Gruusia TV 1984).
9.00 AK uudised. Saatekavateade.
9.05 TELEKOOL. Tare-tareke (kor-

dus).
9.20 TELEKOOL. Kunstiajalugu (kor-

dus).
9.45 Lastele multifilm «Mäemeister».

10.05—11.15 Telemängufilmi «Kutsun

teid välja, sinjoored!» II jagu.
AK uudised. Saatekavateade.

Uudised (KTV).
Rahvusvaheliseks muuseumipäe-
vaks. Dokumentaalfilme (KTV).

«Värvid ja muusika» (Aserbaid-
žaani TV 1981).
«Uus haljas pruudipärg» (Saraa-
tovi TV).
Lastele telemängufilm «Jömm»
(Eesti Telefilm 1975).

TELEKOOL. Tunne iseennast.
TELEKOOL. Poiste töö.
Klassiruumi kevadise sanitaarre-

mondiga saavad keskkooliõpilased
enamasti ise hakkama. Tihti jätab
aga soovida töö kvaliteet. Selgi-
tame värvimisel vajalikke töövõt-
teid ja anname nõu, kuidas tapee-
ti panna.
Autor ja saatejuht on Ants Reili.
Aktuaalne kaamera. Õhtune kava.

«Ma kuulen teie sosinat» (Eesti
Telefilm 1985).
Hans Pöögelmanni nimelise Elekt-
rotehnikatehase kuuldeaparaati-
dest ja nende remontimise mure-

dest.
Aktuaalne kaamera (vene keeles).
Täna maailmas (KTV).
TEKSTIILIKUNSTNIK
MAASIKE MAASIK.
AK uudised.

LUGEDES LOODUSE RAAMA-
TUT. Lillede ajalugu, 11.

14.25
14.30

14.50

15.25

15.45

16.00

17.05
17.35

18.30
18.45

19.00

19.30

19.35

Jätkatakse eelmisel korral poole-
lijäänud teemal — lilled tehis-

keskkonnas. Juttu tuleb potilille-
dest.

Esinevad bioloog Virve Roost, ar-

hitekt Leila Pärtelpoeg ja sisus-

tusarhitekt Kadri Tarbe.
Režii: L. Stepanova, A. Sverdlik,
toimetaja A. Raiste.

LASTEEKRAAN. Kõige suurem

sõber.

AKTUAALNE KAAMERA.
VREMJA (KTV).
Tänane Tallinn.



21.45 TEATRIÕHTU. A. Pužkini «MO-
ZART JA SALIERI». ENSV Riik-
liku Noorsooteatri etendus.
Näidend ühes vaatuses. Vene kee-

lest tõlkinud Kalju Kangur.
Lavastaja Toomas Palm (GITISe
režiidiplomand, külalisena).
Kunstnik Helge Uuetoa (külali-

sena).
Mozart — Andres Ots, Salieri —

Ilmar Tammur, Mees — Ants

Väin.

Mozarti ja tema kaasaegsete muu-

sikat esitavad Kalju Vest, Urve

Sepp ja Riho Sepp.
Režissöör M. Sepp, toimetaja H.
Reili.

22.30 Telemängufilmi «KUTSUN TEID

VÄLJA, SINJOORED!» I jagu
(Gruziafilm 1982).

23.35—00.45 SUURE TUMMA
ELULUGU,

Mullu toimus Tallinnas üleliiduli-

ne noorte kineastide seminar. Tut-

vustame Leningradi noorte ki-

neastide loomingut.
Näitame ka lühimängufilme.
Saatejuht Mark Soosaar.

Režissöör V. Aren, toimetaja T.

Korts.

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.40 Maailm ja noored.
9.15 Telemängufilmi «Kapten Granti

otsinguil» 111 jagu.
10.20 Laul, romanss, valss.
11.00—11.05 Uudised.
14.30 Uudised.
14.50 Rahvusvaheliseks muuseumipäe-

vaks. Dokumentaalfilme.
15.25 Vene keel.

15.55 Uudised.
16.00 «Lõokesed, lennake siia!» Muusi-

kafilm.

16.40 Esmakordselt KTV ekraanil. Män-

gufilm lastele «Must ja valge
maagia» (Lenfilm 1983).

17.55 Vene rahvakoori kontsert (Ulja-
novskist).

18.15 Koostöö.

18.45 Täna maailmas.
19.00 Stuudio «Sojuzmultfilm» multi-

filme.
19.20 Inimene ja seadus.

19.50 Uudised.
19.55 Telemängufilmi «Kapten Granti

otsinguil» IV Jagu.
21.00 Vremja.
21.40—23.55 Mis? Kus? Millal? Televik-

toriin. Pärast saadet Täna maail-

mas ja Rahvusvahelised võistlu-
sed ratsutamises (Jugoslaaviast).

23.55 Mängufilm «Ülearune pilet».
Uudised. Laul 86. «Minu Moskva».
TV dokumentaalfilm.

KESKTELEVISIOON II

8.00 Hommikuvõimlemine, 8.15 «Kiri naise*
le*. Dokumentaalfilm. 8.35 Geograafia VIII
kl. Kesk*Aasia majandusrajoon (kordus).
9.05, 12.40 Inglise keel. 10.05 Kutsekeskkoo*
lidele. Füüsika. Mehaanilised lained. Hell.
10.35, 11.40 Geograafia V kl. 11.05 Meie aed.
12.10 Muusika II kl. I. Dunajevskl. 13.10
Nõukogude kujutav kunst. A. Plastov.
13.40 Dramaturgia Ja teater. Suure Isamaa-
sõja teema tMnapMeva laval. 14.55— 15.00
Uudised. 18.00 Uudised. 18.15 Tõhelepanu!
Saade on eetris... 19.00 Matkaklubi. 20.00

Head ööd, mudilased! 20.25 «Rütmivõimle-
mine elle, tina Ja homme». TV dokumen-
taalfilm. 21.00 Vremja. 21.40 Telemlngufllm
«Olmest tagasitulek» (Kasahhi TV 1984).
22.45 — 22.55 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

16.30 Harrastused. 17.00 Uudised. 17.10
Multifilm «Kaks piletit Indiasse». 17.30
«Mulle usaldatud laul». Muusikafilm.
18.25 «Mllestusl Pavlovskist». Dokumen-
taalfilm. 19.00 Leningrad. 19.25 Kontuurid.
20.15 «Moldaavia eskiise». Muusikafilm,
20.45 Sport. Sport. Sport. 21.00 Vremja.
21.40 Telemlngufllm! «Elukutse — uurija*
IV Jao I Ja II osa. 23.40 —24 00 Uudised.

EESTI TELEVISIOON

8.00 Vremja (KTV).

8.40 «Kuukiired» (Eesti Telefilm 1981).

9.00 Saatekavateade.
9.05 «Maa keset merd» (Eesti Tele-

film 1981).

9.35 «Mahtra pillimehed» (Eesti Tele-
film 1981).

9.50 VÕIMLE KAASA!

10.00 LASTEEKRAAN. Kõige suurem

sõber (kordus). Multifilm «Häda».

10.45 VAATA KOOKI! VAATA AEDA!
11.30 Terve laps (kordus).
12.00 8 ja 16.

Gunnar Oki ja Jaan Paavle filmi
«Amatöörfilm» vahendusel anna-

me võimaluse oma arvamist aval-
dada Mark Soosaarel, Tatjana El-
manovitšil, Heino Parsil, Jüri
Varusel jt. Stuudios arutavad Tõ-
nu Aru, Jaan Paavle ja Gunnar
Okk, kas filmiamatööri loomin-
gulise vabaduse ülim määr on

eksperimentaalfilm.
Saadet juhib Indrek Koop.
Režissöör V. Himbek, toimetaja
M. Järvekülg.

12.30 EESTI MÄNGUFILMI AJA-
LOOST. «Tagahoovis» (TalUnn-
film 1956).

Oskar Lutsu samanimelise jutus-
tuse ekraniseering, stsenarist A.

Särev, režissöör V. Nevežin. Osa-
des Ita Ever, Alfred Rebane, Eino
Baskin, Hugo Laur, Olev Eskola,
Eve Kivi jt.

13.40 «Panen aga põsepuna palgele»
(Eesti Telefilm 1984).
Rahvalikke laule ja pillilugusid
eesti tuntumate ansamblite esitu-
ses.

14.00 «Vana paat» (Eesti Telefilm 1979).
14.20 «Piibarid» (Eesti Telefilm 1983).

14.40 «Karjapoiss on kuningas» (Tal-
linnfilm 1982).
Erukindralmajor Karl Aru port-
ree.

14.50 TEATRIETENDUS. J. Patrieki

«GRUPIPILT». «Vanalinna Stuu-

dio» etendus (ETV 1986).
Vaheajal teated ja reklaam.

16.55 Õhtune kava.

17.00 ERSO STUUDIOTUND.

18.00 NOORTESTUUDIO. TPI 50.

19.45

19.55

VARAKAMBER.

NAERDA VOl MITTE NAERDA.

Näete fotosid, mis asjatundjate
kinnitust mööda mahuvad huu-

morifoto rubriiki. Vestleb foto-
graaf Kalju Suur.

AKTUAALNE KAAMERA.

VREMJA (KTV). '

Telemängufilmi «KUTSUN TEID
VÄLJA, BINJOORED!> II jagu.

22.50 KAALUKEELED.

25.50-01.00 HELILOOJA DAVID TUH-
MANOVI AUTORIÕHTU TAL-
LINNAS. H 00a.

Disainer Udo Ivask näitab, kuidas
huumorimeel võimaldab ka kodus
nelja seina vahel üpris üllatus-
likke huumorifotosid luua.

Sportlane Reet Tiik, näitleja Karl
Kalkun ja teadlane Gunnar Kii-
vet tõestavad oma mõtteavaldus-
tega vana ütlemist, et nii palju
kui on inimesi, nii palju on ka ar-
vamusi.

Saatejuht M. Tõnisson.
Režissöör L. Karpin.

Reklaam ja teated.

LASTEEKRAAN. Mina arvan,
et...

20.30

21.00

21.40

KESKTELEVISIOON I

Vremja.
Esineb Kiäinjovi rahvatantsuan-
sambel.
Lihtsad ja keerulised tõed.
Miks ja kuidas?
Tervis.
Telemängufilmi «Kapten Granti
otsinguil» XV jagu.
Kõigile ja igaühele.
Nõukogude laule.
Võitjad.
Uudised.
Stuudio «Sojuzmultfilm» multi-
filme.
Kirjandusalmanahh.
Puhkpillimuusikat.
Esmakordselt KTV ekraanil. Män-
gufilm «Nuhtlus» (Lenfilm 1977).
Koduvõimlemine.
Kosmos rahu teenistuses: telesild
Moskva — kosmos — Holland.
II ülevenemaalise laulu- ja tant-
suansamblite ülevaatuse lõppkont-
sert.
Vaheajal kell 20.10 Uudised.

9.00
9.30

10.00
10.45

11.50
12.35
13.05

14.30
14.45

21.00 Vremja.
21.40 Laupäeva õhtul.
23.10 Laulab K. Gott (Prahast).
23.40 Uudised.
23.45—24.00 Rahutuur (SDVst).

24.00 Jutustusi multiplikatsioonist.
Mängufilm «Relvastatud ja väga
ohtlik». Uudised. Muusikafilm.



KESKTELEVISIOON II

8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 «Müqljöqe-
degt kiiremad*. TV dokumentaalfilm. 8.30
Rütmivõimlemine. 8.15 Hommikupost. 8.45
Reklaam. 8.50 Maailma rahvast* loomingut.
10.50 Laul JIMb Inimestega. 11.50 Telemän-
gufilmi «Sinule avatud uks* I Ja II Jagu
(Riia Filmistuudio 1884). 14.05 «Noored ehi-
tavad linnu*. TV dokumentaalfilm. 14.55
Laulab J. Borissenko. 15.15 Telemängufilmi
«Kaalul on rohkem kui elu* I jagu (Poola).
18.10 Reklaam. 10.15 Stuudio «Sojuzmult-
film* multifilme. 18.45 «Vana pargi vlr-
vld*. TV dokumentaalfilm. 18.55 «Kes sa
oled?» Telelavastus. 18.00 NSVL meistri-
võistlused Jalgpallis: Moskva «Torpeedo*
— Kiievi «Dünamo*. Vaheajal kell 18.45
Uudised. 18.45 Kui tahad olla terve. 20.00
Head OOd, mudilased) 20.15 Euroopa kari-
kavõistlused Jahilaskmises. 20.35 EMvOist-
lused sambomaadluses (Leningradist). 21.00
Vremja. 21.40 Mlngufilm «Mustlaslaager
IMheb taevasse* (Mosfllm 1878). 23.15-23.25
Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

17.00 Kontserdisaal. 17.25 Kunstimeistreid.
VNFSV rahvakunstnik L. Malevannaja. 18.25
Soovikontsert 18.00 Leningrad. 18.15 Ek-
raanil on «Lenfilm*. «Pulmad Malinovkas*.
21.00 Vremja. 21.40 Noorte kohtumine aja-
lehe «Izyestija* poliitilise vaatleja A. Bo
vlniqa. 22.40 Kaleidoskoop. Estraadisaade.
23.15-00.05 Telekuller.

TM
RAHVUSVAHELINE MUUSEUMIPÄEV

EESTI TELEVISIOON

8.00 Vremja (KTV).

8.40 Rütmivõimlemine (KTV).
8.10 Ringvaade «Tahan kõike teada»

(KTV).

9.20 Spordiloto loosimine (KTV).
9.30 Äratuskell (KTV).

10.00 Teenin Nõukogude Liitu! (KTV).
11.00 LASTEEKRAAN. Reportaaž Tal-

linna pioneeride paraadilt.
12.00 Saatekavateade.

12.05 VÕIMLE KAASA!

12.15 TEADUS JA TERVIS, «aastaselt
koolt

Enamik Saastastest lastest läheb
eeloleval sügisel kooli. Oleme kü-
las Tartu 12. keskkoolis, kus 6-

aastasi õpetatakse juba seitsmen-
dat aastat.

Esinevad ENSV Tervishoiuminis-
teeriumi Emade ja Laste Ravi-
Profülaktilise Abi Valitsuse juha-
taja Ene Totnberg, Tartu linna
peapediaater meditsiinikandidaat
Mai Maser, ENSV Haridusminis-
teeriumi Koolivalitsuse juhataja

Ants Eglon, Tartu 12. keskkooli
direktor Valter Johanson ja kooli
õpetajad.
Autor ja saatejuht Maldo Sikk.
Režissöör ja toimetaja L. Heih-
maa.

13.00 «Kasvuaeg» (Eesti Telefilm 1978).
13.20 «Tuulelohe, luulelohe» (Eesti Te-

lefilm 1983).
13.40 «Valga» (Eesti Telefilm 1984).
14.00 PRILLITOOS.
15.00 «Salme» (Eesti Telefilm 1981).

ENSV rahvakunstniku Salme Ree-

gi portree. Katkendeid lavastustest
«Noore daami külaskäik», «Elav
laip», «Anekdoot Charoni venest».

Esinevad ka A.-E. Kerge ja A.
Sapiro.

15.30 JUPITER.
«Kui vähk vilistab» (Gorki-nim.
stuudio), «Armastus ja aeroobi-
ka» (USA), «Snaiperid» (Kasah-
film), «Dr. Jekylli ja mr. Hyde’i
kummaline lugu» (Mosfilm), «Juu-

beliga ootame veel» (Belarusfilm).
Lühiülevaade Valgevene NSV fil-
mipäevade repertuaarist.
Kommenteerib Ahto Vesmes.
Režissöör M. Uus, toimetaja T.
Värnik.

16.00 KAKS NÄDALAT.

16.45 Õhtune kava. Reklaam ja teated.
17.00 ARGIASJUST PÜHAPÄEVAL.
17.30 MONITOR.

18.00 Rahvusvaheline panoraam (KTV).
18.45 LASTEEKRAAN. Õhtujutt
19.00 TEATER? TEATER!!! TEATER...
19.30 EESTI LEVIMUUSIKA VARA-

SALVEST. Edgar Arro.

19.55 Reklaam.

20.00 AEG LUUBIS.

20.45 SPORT. SPORT.

21.00 VREMJA (KTV).

21.45 KES KEDA?

22.45 NOORTEMUUSIKA. Erkki-Sven
Tüüri variant

23.45—23.55 PILDI SISSE MINEK. Ülo
Oun.

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.40 Rütmivõimlemine.
9.10 Ringvaade «Tahan kõike teada».
9.20 Spordiloto loosimine.
9.30 Äratuskell.

10.00 Teenin Nõukogude Liitu!
11.00 Hommikupost
11.30 Matkaklubi.
12.30 Muusikakiosk.
13.00 Põllumeeste tund.
14.00 Rahvusvaheline muuseumipäev.
14.35 Lastele huumoriringvaade «Suri-

muri».
14.45 NSVL riikliku preemia laureaadi,

luuletaja J. Smeljakovi loomin-

gut
15.40 Taimeriigis.
16.25 Uudised.

NB!
Eesti Televisioon kuulutab välja konkursi
vabale diktori kohale. Otsime ühendust ka
nendega, kes soovivad teha TVreporteri
tööd. Avaldused koos fotoga 17. maini k.a.
200 100 Tallinn, Lomonossovi 27, ETV, dik-
tori konkurss.

ÕNNITLEME!

Gunnar Kilgas 60

Juba 17 aastat on Gunnar Kilgas olnud re-

iissöörina ametis Eesti Televisiooni kirjan-
dus- ja kunstisaadete peatoimetuses. Tele-

vaataja jaoks tähendab see aga umbes nel-

jakümmet tema käe all valminud telelavas-

tust, millest viimaste aastate menukamaid

on võib-olla olnud A. H. Tammsaare ro-

maani järgi tehtud «Rudolf ja Irma». Rahu-

liku, sõbraliku inimesena, hea kolleegina ja
töömehena, kindlakäelise ja maitseka la-

vastajana tunneme me teda Telemajas.
Parimate soovidega surusime ta kätt 8.

mail, tema juubelisünnipäeval.

KROONIKA

KOLLEEGID

Hea töö eest
Ajakirjanduspäev» •«! määras ajakirjanike-
le 1986. a. preemiad ENSV Ajakirjanik*
Liidu loomingulis* võistlus* žürii. Eesti

NSV Ajakirjanik* Liidu «astapreemiad päl-
visid taist* huilgas ka ETV nooda- ja las-

tesaadet* peatoimetuse saatesarja «Mil-

jon miksi» tegijad, autor ning toimetaja
Oli* Puusep ning režissöör Virve Koppel.
Gabriel Hazak välisautorina sai preemia
välispoliitiliste kommentaaride eest raadios,
televistoonis ning trükiajakirjanduses. ETV

Lääne-Eesti loorrespondendipunkti juhata-
jale Rein Hensonil* anti aastapreemia
põllumajondustemaatika kajastamise, toitlus-

programmi täitmisel* ning töötajate vab*
•ja kasulikul* sisustamisele kaosaaitavate

võistlusnäituat* (Nunnu-konkurss) organi-
seertmise eest ning nende valgustamise
eest Eesti Televisiooni saadetes.
Mõni aeg tagasi tehti kokkuvõtteid Eesti

NSV Siseministeeriumi ning Ajakirjanike
Liidu korraldatud loomingulisest konkursist
'«Minu mi+iits». See oli juba 10. iga-aastane
konkurss nmg oli seekord pühendatud
NLKP XXVII kongressile ja nõukogude
ralhva poolt Suures Isamaasõjas saavutati! ’

võidu 40. aastapäeval*. Järgnevalt ne

võistlus* laureaatidest, kes töötavad E" = ‘-

Tel«-Raadiokomitees.
Esimese preemia saajate hulgas olid LT /

programmi peadirektori asetäitja Kat!»,

Mihikels ja režissöör Olev Jaksi, kas on

heal tasemel teinud saadet «Poolt ja vas-

tu». Teis* preemia korrakaitseteema
ja operatiivse käsrHemis* eest ETV saade-
tes said teiste hulgas informatsiooni saade-

te peatoimetaja Ain Ahas ning toimetaja
Peeter Peetsalu. Oks kolmandatest
preemiatest anti Eesti Raadio vene-

keelsete saadete toimetajale Valentin Jo-

lissejenkole. Ergutuspreemia pälvisid ETV
propagandasaadete vanemtoimetaja, filmi
«Valulävi» stsenarist Feliks Undusk ning
režissöõr-operaator Kristjan Svirgsden.



16.30 Muinasjutul külas. Mängufilm
«Plekk muinasjuturaamatuga
(Tšehhoslovakkia 1982).

17.50 Esineb ansambel «Rossijanotška».
18.00 Rahvusvaheline panoraam.
18.45 NSVL rahvakunstniku, filmi režis-

söörl 8. Gerassimovi filme. «Suur-

te tegude algus», I ja II jagu
(NSVL—SDV 1980).
Vaheajal kell 19.50 Uudised.

21.00 Vremja.
21.45 MMvSistlused poksis. Finaal

(USAst).
22.45 Jalgpalliülevaade.
23.15 Rahutuur (SDVst).
23.40—23.45 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

15.05 Multlloto. 15.25 «Tuhkatriinu*. TV

ballettfilm. 16.45 Hei, tüdrukud! Hei, poi-
sid! 17.35 «Krutogorski Melpomene*. Te-
lelavastus. 18.20 «Elavad pillikeeled*. TV
muusikafllm. 18.55 «Viiburi*. TV dokumen-

taalfilm. 19.15 Filmimuusikat. 20.00 Rahvus-
vaheliseks muuseumipäevaks. 21.00 Vrem-

ja. 21.45 Monitor. 22.45—23.20 õhtukont-

sert.

LASTEEKRAAN

REPORTAAŽ

TALLINNA

PIONEERIDE

PARAADILT

P 11.00

TEREKÄSI

Ants Paju
E 20.00

«Ants Pajul on oma nägemine maailma as-

jadele, temaga oli väga huvitav rääkida,»

arvasid lapsed, kelle kutsusime ühel ilusal
kevadpäeval salvestama saadet ajakirja

Loodus» peatoimetaja Ants Pajuga.
Koos lastega ajas juttu toimetaja 0. Puu-

sep.

Režlssöär U. Leies.

23.45 Multifilm «Kaptenite saar». Män-

gufilm «Ivan Vassiljevita vahetab
elukutset». Kunstimeistrite kont-
sert.

AINULT ÜKS MAA

MINA ARVAN, ET...

L I».J$

A Valda tkL kooli pioneerimalev taotleb
R. Erlichi nime > Ralliklubist > Lõpeb
järjoTsvasfus «Ta pöörleb siiski», mille esi-

tasid Rakvere noorte teatristuudio õpilased
Valdur Ulvi juhendamisel.
Kaasa teevad Mee Kirris, Ivari Papli Ja
Ivo Opraus.
Režissöör K. Nurm, toimetaja E.-M. Tali.

«Televisioon». Väljaandja: ENSV Riiklik Televisiooni- Ja Raadiokomitee. Toimetus: postiindeks 200 10* Tallinn. Lomonossovi t. 27.

Telefon 42 52 78. Nädalaleht ilmub igal reedel EKP Keskkomitee Kirjastuse trükikoda. Pärnu mnt. 67-a. Indeks 78295.

■wcoNeAenbMMK «TenesManoeH», rop. Tannnn. HsAaTena rocyflapcTsesMMk kommtot 3stoncko* CCP no

hnio. Taaera bmxoakt no namnitaM. IJena oflaoro jtoMepa 5 icon. PejjaxuMa: llomtobm* ■kAckc 200 100 Tarnina. ya. JIOMOMOcoaa. 27.

Tene&ox 42 52 78. TMnorpa<t>Ma MSAaTeaacTaa IJK KIIS. napnycKoe mocce. 67-a. Hnaokc 78295.

HIM f kQP. 12 9 4 5 6 7 8 9 lQ Tlr««* 220 000 Tellimise nr. 1816 MB-05714 K- TAMBERG

' Miks läheb roti, kellel on pesas küllal-

daselt süüa Ja Juua, uurima tundmatut Ja
ohtlikku labürlntil * Kas amööbil on

K 19.55

tarvis Informatsiooni! * Miks võiks arvuti

kadestada varblast! * Mis on maailma kõi-

ge geniaalsem arvuti!

Niisama tähtis kui elus loodusele on vesi,

värske õhk ja energia, on kõigele elavale

alates üherakulisest amööbist oluline infor-
matsiooni alaline juurdevool. Peale vas-

tuste kirja pandud küsimustele saate teada

veel mõndagi, mis on seotud sõnaga «In-
formatsioon».

Saates osalevad Mait Sarv, Tõnis Mägi,
Veronika Sirmanova.

Režissöör K. Nurm, kunstnik S. ÜAerima,

toimetaja U. Tiidus.

ÕHTUJUTT
P 18.45

igal rahval on oma muinasjuttudesse pik-
kade aastate jooksul kogutud tarkusi, õpe-
tusi ja nalju.
Seekord leiate neid bulgaaria laste lem-

miklugudes, mida teile esitab näitleja Tõnu

Oja.
Režissöör K. Mardna, kunstnik A. Tarvas,

toimetaja H. Saar.

KESKTELEVISIOON II

8.00 Lapsed, võimlema! 8.15 Mängufilm
«Mustlaslaager läheb taevasse*. 0.50 Turk-
meeni TV saated. 11.00 Emade kool. 11.30
EMvõistlused ragbis: Portugal — NSVL

(Portugalist). 12.15 Vene keel. 12.45 Looma-

riigis. 13.45 «Kuni elan, olen sinuga*.
Telelavastus. 14.30 Sõna on korresponden-
tidel. 15.00 Stuudio «Sojuzmultfllm* multi-
filme. 15.20 Telemängufilmi «Kaalul on roh-

kem kui elu* II Jagu. 16.25 Maailm Ja
noored. 17.00 NSVL meistrivõistlused Jalg-

pallis: «Sahtjor* — «Ženllt*. 18.45 Reklaam.

18.50 «Ainus oma Inimene*. TV dokumen-
taalfilm. 19.10 Maailma muusikakultuuri
varamust. M. Mussorgskl. 20.00 Head ööd,
mudilased! 20.15 Euroopa karikavõistlused
Jahilaskmises. 20.35 EMvõistlused sambo-
maadluses (Leningradist). 21.00 Vremja.
21.40— 23.10 Ekraanil on välismaa film.

«Miljoninaelane rahatäht* (Inglismaa 1953).


